i R A O A A

KATALOG DILU

SHRNOVAC PICEJEDNOROTOROVY

SB-3921

Rozdéleni skupin Strana
1. RAM STROJE 16
2. ROTOR 18
3. PODVOZEK 20
4. ZAVES STROJE 21
5. HRABICE 21
6. ZABRANY 22
7. ELEKTROINSTALACE 23
8. KOLO KOPIROVACI 24

nd v & N1AR dn v & N3RR 15

SB-3821



1. RAM STROJE

2 31 30

[ 3639 403

/

SR-3021 1A ndvé& 016 dove 035 .



i E A O A A R EE A AE i

(N O

Pos. |Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu | CSN kusu
1. Ram (v€. pouzder pos.2 a dilll pos.4+6; 47)| 401 912.4 1
2. 7 236 Pouzdro @40 s lemem 532 19421701 2 2
3. Hlavice mazaci KM8x1 - 45° CSN 02 7422 1
4. Pryzova vlozka 401 049.0 2
5, Nyt s trnem 4x16 CSN 02 2931 20
6. Podlozka rovna velka 5,3 Zn CSN 02 1726.15 20
7. Vykyvny &ep 401 908.0 1
8. Cep 532 193108022 1
9. Zavlagka B,3x40 Zn CSN EN ISO 1234 - Zn 2
10. Pouzdro 532 194207302 1
11. Podlozka 752 180.0 1
12. Matice M24x2 8G Zn CSN 02 1411.55 1
13. Zavlagka 5x50 Zn CSN EN I1SO 1234 - Zn 1
14. | 19963 Vzpéra 532 9 1320 726 2 9
15. | 19 466 Podlozka 532 192207392 2
16. | 19 961 Pouzdro 532 1 9520 752 2 2
17. KrouZek pojistny 40 CSN 02 2931 2
18. Sroub M8x50 8G Zn CSN EN 24017 — 8.8 Zn 2
19. Matice M8 Zn CSN EN 24032 - Zn 2
20. | 19962 Opéra pruginy 532 1 9520 753 2 2
21. | 19870 Pruzina tlaéna 3,55 315114807122 2
22. 19 949 Tahlo 532 99311744 2 2
23. | 19959 Cep 532 19310804 2 4
24. Zavlatka 5x32 Zn CSN EN ISO 1234 - Zn 8
25. Piedlohovy hfidel 401 9151 1
26. Lozisko 6008-2RS CSN 02 4640 1
27 KrouzZek pojistny 68 CSN 02 2931 1
28. Uprava krytu 676 072.0 1
29. Upeviovaci pfiruba 676 066.0 1
30. Sroub M8x25 Zn CSN EN 24017 - Zn 8
31, PodloZka rovna 8,4 Zn CSN 02 1702.15 9
32. Matice samojistna M8 Zn CSN EN I1SO 7040 - Zn 9
33. Stit pravy 401 054.1 1
34. Stit levy 401 055.1 1
35. Odrazka trojuhelnikova Eervena c.6 11488 2
36. Qdrazka @80 bila c.t. 1529 2
37. Odrazka @80 oranZova c.t. 12435 2 |
38. Sroub zapustny M5x16 Zn CSN EN ISO 2009 - Zn 8
39, Podlozka pérova 5 Zn CSN 02 1740.15 8
40. Matice M5 Zn CSN EN 24032 - Zn 8
41, Klika 1342 109.0 1
42. Velodrzatko c.c. 2211 1
43 Sroub M8x35 Zn CSN EN 24014 - Zn 1
44, Sroub M16x40 8G Zn CSN EN 24017 - 8.8 Zn 4
45, Podlozka pérova 16 Zn CSN 02 1740.15 4
486. PodloZka rovna 17 Zn CSN 02 1702.15 4
47. PryZova podlozka 401 102.0 4
48. Krouzek pojistny 40 CSN 02 2930 1
19 964 Vzpéra kompletni ( pos. 14 + 22) 53291320727 2 2
Ad A N1R An v A N2R 17 SR-2G21



2. ROTOR

L

S

L]

oD 2nn4 1R advé DM1A dav & NAR



Pos. |Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / SN kusti
1 Rotor pravy 1342 901.2 1
2. Drzak ramene (v&. pouzder pos. 3 a 4) 1342 902.1 10
3 7236 Pouzdro @40 (s lemem) 532 194217012 10
4 8 525 Pouzdro 240 (bez lemu) 532194207022 20
5. Krouzek tésnici 48x2 CSN 02 9281.2 10
6. Gufero 40x52x7 Uprava 461 091.0 10
7. 5672 Tésnéni 532 1 0685 709 2 10
8. Hridel ramene prava 682 905.0 10
9. Raminko s kladkou 1342 903.1 10
10. Kolik pruzny 13x55 CSN EN SO 8752 10
11. Kolik pruzny 8x56 CSN EN ISO 8752 10
12, Matice samoiistna M12 8G Zn CSN 02 1492 55 30
13, PodloZka rovna 14 Zn SN 02 1729.15 20
14, Vymezovaci podloZka 0.5 401 180.0 2
15. LozZisko 6212A - 2RS CSN 02 4640 1
16 Gufero  60x100x13 GP CSN 02 9401.2 1
17. Zatka M16x1.5 CSN 02 1915.4 1
18. Krouzek tésnici Al 16x20 CSN 02 9310.3 2
19 Kulisa 752 806.0 1
20. Hridel rotoru 401 925.0 1
21. Vymezovaci podloZka 62 /1 1342 030.0 die potfeby
22 Pero 16x10x80 CSN 02 2562 2
23. Naboi rotoru 1342 906.1 1
24. Viko rotoru 1342 907.0 1
25. KuZelové kolo 78 /3.62 1342 032.0 1
26, Zaiistovaci podloz 192307152 4
27 Sroub M12x45 8G CSN EN 24014-8.8 8
28. Trubka rozpérna 1342 033.1 1
29 Lozisko 6012A — RS CSN 02 4640 1
30 Gufero 75x95x10 CSN 02 9401.2 1
31 Podlozka 13 CSN 02 1702.15 10
32. Olejova mérka 1342 910.0 1
33 20 222 PodloZzka vwymezovaci 0.1 532193317242 dle
34, 20221 PodloZka vymezovaci 0.3 532 193317232 potieby
35, Skfin rotoru 401 902.0 1
36. Zatka do zavity M12 c.¢. 3908 2
37. Polohovaci kolik 676 071.0 2
38. Pastorek 10/3.62 1342 031.0 1
39, LoZisko 6207A-2RS CSN 02 4640 3
40. LoZisko 6212A — RS CSN 02 4640 1
41 Rozpérna trubka 752 218.0 1
42. 20204 | PodloZka vvmezovaci 0.3 532193317222 dle
43, PodloZka vvymezovaci 0.1 1342 029.0 potreby
44. Krouzek poijistny 72 CSN 02 2931 2
45, KrouZek poiistny 35 CSN 02 2930 1
46 Zatka 401 077.0 1
47, Matice 401 146.0 1
48. Sroub M10x65 (imbus) 8G Zn CSNEN ISO 4762 -8.8 Zn 1
49 Matice M1Q 8G Zn CSN 02 1401.55 1
50, Mazaci hlavice KM 8 x 1 gsn 02 7421 1
51 Mazaci hlavice KM 8 x 1 = 45° SN 02 7422 1
52, Sroub 752 983.1 1
53 Krouzek 401109.0 1

|54, Kolik 401 110.0 1
55 19 717 | KrouZek axialni 532 19420727 2 1]

56. Opérny krouzek 401 112.0 1
57. Zavlatka 8x56 CSN 02 1781.05 1
58 Pfevodnik 18 z 7529330 1
59. 20126 | Prevodnik 6 z 532 9 3022 001 2 1
60. Drzak pfevodniku 401 911.0 1
61. PodloZka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 2
82. PodloZka perova 12 Zn CSN 02 1740.15 2

3. Sroub M12x35 8G Zn CSN 02 1143.55 2
4. Tmel GASTET SEAL SOUDAL :
Rotor kompletni (pos. 1 +51; 64) 401 901.5 1

nd v 01A dn v & NRAR

1Q

oD 2004



3. PODVOZEK

Pos. |Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / CSN kust
1. Naprava 401 946.0 1
2 Plast 16 x6,5—8 2
3. Dude 16 x6.5 2
4. Kryci vicko 2
5. LoZisko 6304 CSN 02 4630 2
6. Disk kola 16 x 6,5 2
7. Lozisko 6205 — 2RS CSN 02 4640 2
8. | 20238 Cep kola 53299311747 2 2
9. Matice samojistnd M16 8G Zn CSN EN ISO 7040 - 8 Zn 2

10. | 20236 PodloZka 532 19220752 2 2
11. Matice samojistna M20 8G Zn CSN EN ISO 7040 - 8 Zn 2
12. Hlavice mazaci KM 8x1 CSN 02 7421 1
Kolo diskové 16 x6,5—-8 (pos. 2 +7) c.t. 2594 2

SB-3921 20

od v.¢. 016 do v.6. 035 ...



-1-l-(_!-u-u-__l-l-l-l-l-l-l-l-__jt-

A. ZAVES STROJE

Pos. |Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / CSN kusu
1, Zavés tiibodovy 401 944.0 1
2. 19 201 Cep zavésu horni 532 193117392 1
3 19 202 Cep zavésu spodni 532193117402 2
4, 19 199 Krouzek 532 195207292 2
8, Kolik 11,5 s krouzkem o 55 CSN 02 2169.05 2
6. Uvazek koliku 1342 138.0 1
7. Podpéra stroje 600 401 945.0 1
8. Pruzina zavlacka 5 c.t. 131376 1
9. Kolik 8x50 Zn CSN 02 2156.05 1
10. Kolik 811 s krouzkem o 56 CSN 02 2169.05 1
5. HRABICE
9\
o
‘\2
Pos. [Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / CSN kusu
1. Nosnik prstl 361 911.0 10
2. Prst shrnovacl 752 701.0 30
3. Sroub M12x70 8G Zn CSN EN 24014-8.8Zn 30
4, PodloZka prstu 752 067.0 30
5. PodloZka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 30
6. Matice samojistna M12 8G Zn CSN EN ISO 7040 - 8 Zn 30
7. Kolik @11 s krouzkem @56 CSN 02 2169.05 10
8. Uvazek koliku 1342 138.0 10
9 Zatka do trubky 42x4 c.¢ 1322 10
Hrabice prava (pos. 1+9) 361 912.0 10

ad e X AAR da 2 NDE

4

QR.20721




6. ZABRANY

Pos. |Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / CSN kusti
1. Zabrana prava 401 917.1 1
2. Zabrana leva 401 918.1 1
3. Sroub M12x75 8G Zn CSN EN 24014 - 8.8 Zn 2
4. Podlozka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 6
5. .| Matice samojistna M12 8G Zn CSN EN 1SO 7040 - 8 Zn 4
6. 19 301 Kolik 532 9 1343 707 2 1
7. Pruzina zavlatka 4 c.¢. 11285 1
8. Uvazek koliku 1342 138.0. 3
9, Kolik @12 s krouzkem @56 CSN 02 2169.05 2
10. Nosnik stény I. 361 910.0 1
11. Nosnik stény 401 053.1 1
12. | 20246 Vyztuz plachty 53211332 816 2 4
13. | 20250 Plachta st&ny 532 9 1430 704 2 1
14. Sroub M8x20 Zn CSN EN 24017 - Zn 9
15. PodloZka rovna velka 9 Zn CSN 02 1729.15 9
16. Matice samojistna M8 Zn CSN EN ISO 7040 - Zn 9
17. Sroub M12x30 8G Zn CSN EN 24017-8.8 Zn 2
18. Pritlatovaci plech 1342 114.0 1
19. Sroub M6x12 Zn CSN EN 24017 - Zn 1
20. PodloZka pérova 6 Zn CSN 02 1740.15 1
21. Podlozka rovna velka 6,6 Zn CSN 02 1729.05 1
22 Podlozka rovna 13 Zn CSN 02 1726.15 2
Kompletni sténa (pos. 4,5,10 + 17,22) 3619098.0 1

SB-3921 22 od v.&. 016 do v.&. 035 ...

w . w

mmEEEWw

mEEEEw



il AR aE A Em B O =

R AEE AN ‘m B B

| — | ] | o  J—

7. ELEKTROINSTALACE

I:2: 53 49
//

1:2; 549

Pos. |Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / CSN kus |
1. Svétlo koncové L+P c.¢. 3103064 2
2 Zarovka 12V 21/5W c.6. 3304 2
3. Zarovka 12V 21W c.6. 3303 2
4, Zdifka FASTON c.6. 3139 10
5. Svitilna obrysova c.€. 3102979 2
6. Zarovka 12V 5W BA 15S c.&. 3301 2
T Kabel CYSY 2x0,75 c.¢. 0206 0,5m
8. Oko kabelové 7610-06/12 CSN 37 1364.12 2
9. Dutinka kabelova @6 — 75/12V z c.¢. 0347 2

10. Kabel CYSY 4x0,75 c.€. 1920 2.2m

11. Kabel CGSG 7x0,75 c.&. 0566 3,0m

12. Vidlice 7 pdlova c.€. 3302 1

13. Konektor — vidlice 4 p6lova c.C. 3141 2

14, Konektor — zasuvka 4 pélova c.C. 3142 2

e A

NG A~ s

AN2E

no

oD 2094



8. KOLO KOPIROVACI

Pos. |Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / CSN kus(
1 Slupice prava 682 912.0 1
2. Posuvny drzak ( v&. pouzder &. 20 ) 401 939.0 1
3. Drzak 401 938.0 1
4. Vicko 752 171.0 1
5. Uvazek koliku 1342 138.0 1
6. Kolik 91343707 2 1
7. Tfmen 11343 747 2 2
8. Pruzna zavlacka 4 €SN 02 3979 Zn 1
9. Kolik pruzny 8x50 Zn CSN EN I1SO 8752 1
10. Hlavice KM 8x1 CSN 02 7421 1
11, Matice samojistna M12 8G Zn CSN 02 1492.55 4
12. Podlozka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 4
13. Disk kola 16x6,50 1
14. Lozisko 6205-2RS 1
15. Lozisko 6304 1
16. Plast 16x6,50-8 1
17. Duge 16x6,50-8 1
18. Vicko kola 1
19. Matice samojistna M16 Zn €SN EN ISO 7040-Zn 1
20. Pouzdro 194217032 2

Kolo dis. 16x6,50-8 komp!. (Poz.13-18) c.£.2594 1
Kolo kopirovaci ( Poz.1-20) 401 940.0 1

Nedodava se se strojem. Je mozno dodat pro praci na zviast nerovnych plochach, kde je

dosahovano lepsiho pfizpusobeni prstl povrchu.

SB-3921

24

od v.¢. 016 do v.€. 035 ...



